
— 11000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105

1962

UCHWA£A Nr XIII/92/08 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Chocz

Poz. 1962,1963

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Chocz uchwala,
co nastêpuje:

§1 Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci zajête na potrzeby stra¿y po¿arnej i
instytucji kultury.

2. Nieruchomo�ci zajête na prowadzenie dzia³alno�ci re-
habilitacyjnej i terapii zajêciowej na rzecz osób niepe³no-
sprawnych.

3. Nieruchomo�ci zajête przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego, które prowadz¹ odp³atn¹ statutow¹ dzia³alno�æ
po¿ytku publicznego.

4. Ruroci¹gi i przewody sieci rozdzielczej wody, wykorzy-
stywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodê.

5. Budowle s³u¿¹ce do zbiorowego odprowadzania i
oczyszczania �cieków. Zwolnienia, o których mowa w punk-
tach 1-5 nie obejmuj ¹ budynków i gruntów zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chocz.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XX/120/2005 Rady Gminy Chocz
z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Woldañski

1963

UCHWA£A Nr XIV/194/2008 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLVIII/321/2001 Rady Miejskiej we Wrze�ni z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy Wrze�nia (Dziennik Urzêdowy Woje-

wództwa Wielkopolskiego Nr 14, poz. 496 z 2002 r. ze zm.)

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 6 ustawy z
dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszka-
niowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst
jednolity Dz.U. Nr 31, poz. 266 z 2005 r. ze zm.) Rada Miejska
we Wrze�ni uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XLVIII/321/2001 Rady Miejskiej we
Wrze�ni z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie: zasad wynajmo-
wania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
Gminy Wrze�nia (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielko-


